
spoltex

PURE
click

M
A

D

E

 

IN

 

BELGIUM

100

 

%

 

QUALIT
Y



PURE

zahákne a drží
různé typy

100%
recyklovatelná

pssst! zvukotěsná
podlaha

naprostý
komfort

100% voděodolnýrychlá & snadná
instalace povrch

rychle & jednoduše
prostě click!

super lehká

PROČ

click??



2

1

3

4

TRADIČNÍ CLICK PURE CLICK

Nášlapná vrstva (0,40/0,55 mm)

Pevná kompozitní deska (RCB) s patentovaným

DreamClick   zámkovým spojem

Akustická PVC vrstva (se skelným vláknem)

Ochranný PU lak

Prostorová možnost kliku 360° •  Superrychlá instalace: PURE Click je bezkonkurenční

při instalaci díky jedinečnému propojení profilu spoje

na všech 4 stranách. Při pokládce není třeba přecházet

napříč místností k započetí nové řady. Prostě začnete

z jedná strany a budujete povrch, jak je libo. To znamená,

že můžete začít vždy tam, kde jste skončili.

•  Dejte průchod své kreativitě a sestavte si formace tak, jak 

jste si je vymysleli. S PURE click je možné míchat barvy

i velikosti pro dosažení ještě většího až ohromujícího efektu.

•  Na jedné podlaze může pracovat hned několik lidí.

 Uspoříte tím mnoho času!

•  Díky solidně pevné kompozitní podkladové desce (RCB) 

není PURE Click ovlivněn vysokou vlhkostí a je extrémně

stabilní při normálních pokojových teplotách.

•  Silné spoje poskytují větší odolnost i proti velmi vysokému

zatížení.

•  PURE Click: dlouhodobá záruka pohodlného bydlení.

PURE
clickRevoluční systém clicku



PURE
clickNávod k pokládce

Navštivte www.spoltex.cz!

1

3

5

4

2

Nastavte lamely polohováním a posouváním směrem k sobě tak,
aby se konektory zámku při zasunutí nemohly vzájemně blokovat.

Jemně zatlačte lamelu po šipce, abyste dosáhli dokonalého spoje,
a dále zajistěte spáru přitlačením desky na podklad.

Díky 4-strannému systému můžete klikat lamely po dlouhé i krátké
straně. Krátkou stranu přiložte tak, aby se konektory daly zasunout.

Pro dokončení spoje zdvihněte vnější hranu jedné lamely směrem
nahoru na cca 20°. K úspěšnému spojení není zapotřebí palice.

Posuňte dlouhou stranu do dříve nainstalovaného řádku.  
Lehce zvedněte celou část, klikněte a zatlačte na podklad.

Způsob skladby podlahy vč. možnosti mixu dezénů:



PURE
Přehled dekorů click

WOOD
40 & 55

Columbian Oak 261L

Columbian Oak 296L

Columbian Oak 636M

Columbian Oak 946M

Columbian Oak 226M

Columbian Oak 236L

Columbian Oak 693M

Columbian Oak 939M

Columbian Oak 663D

Columbian Oak 996E

Toulon Oak 109S

Toulon Oak 619L

Toulon Oak 936L

Lime Oak 939S

Lime Oak 139S

Toulon Oak 999D

Toulon Oak 293M

Toulon Oak 236L

Toulon Oak 976M

Lime Oak 693M

Lime Oak 963M

Lime Oak 669M Lime Oak 996D

Lime Oak 966D

Lime Oak 954D

Lime Oak 974D

Lime Oak 979M

Lime Oak 623M

133 x 20 cm
2,164 m² /box - 121,186 m²/paleta



PURE
clickPřehled dekorů

STONE
55

Zinc 616M

Zinc 679M

Zinc 373D

Zinc 907D

Disa 101S

Disa 644M

Disa 979M

Disa 797M

Disa 996DMonsanto 363L

Monsanto 639M

Monsanto 694M

Monsanto 959M

Monsanto 900D

Monsanto 997M

61 x 61 cm 
2,247 m²/box

1,498 m²/box

62,923 m²/paleta

83,898 m²/paleta

61 x 30 cm



PURE
clickPřehled příslušenství

zabarvení

stříbrné, šampaň,

stříbrné, šampaň,

stříbrné, šampaň,

dle dekoru podlahy

dle dekoru podlahy

bronzové

bronzové

bronzové

dle dekoru podlahy

PODLOŽKA (PURECLICK) množství

Podložka DREAMTEC +  (20dB - 1,5 mm) 10 m2 / box

HLINÍKOVÉ PROFILY

LIŠTY A PROFILY

 

 

Rozměr

Rozměr

 odběr

 odběr

Přechod - 2 m

Voděodolné podlahové lišty

po kusech

po balení

3,5-6,5 x 38 x 2000 mm

60 x 12 x 2400 mm

T-profil - 2 m

MDF podlahové lišty klasik

po kusech

po balení

3,5-6,5 x 34 x 2000 mm

60 x 12 x 2400 mm

Koncový profil - 2 m

3 v 1 - MDF profily

po kusech

po kusech

3,5-6,5 x 24 x 2000 mm

49 x 10 x 2000 mm

Komponenty k MDF podlahovým lištám množství

KLIPY A SPOJKY prodej po baleních
30 klipů/balení

PRODUKTY ÚDRŽBY odběr

Čistič vinylových lamel
5 X 1 L v balení

po balení

Ochrana PU pro vinylové podlahy
5 X 1 L v balení

po balení

• tlumí přechodový zvuk (-20 dB)
• tlumí zvuk pochozí
• je i pro podlahové topení
• má vysokou pevnost v tlaku
• opravuje mírné nerovnosti podkladu
• obsahuje ochranu proti vlhkosti
• jednoduchá a okamžitá pokládka

Voděodolná lišta

T-profil ALU

Čistič PU ochrana

Dreamtec+

MDF lišta

Přechod ALU

MDF profil

Koncový profil ALU

zabarvení



PURE
click

Máte dotazy?

Technické informace

Můžete se informovat prostřednictvím
našich webových stránek, kde kromě
obrázků a technických informací
najdete také odkazy na instruktážní
video, které můžete využít pro lepší
pochopení systému a pro představu.
Navštivte www.spoltex.cz

CLICK 40 CLICK 55

Celková tloušťka 5 mm 5 mm

Nášlapná vrstva 0,40 mm 0,55 mm

Celková hmotnost 6,14 kg/m²   6,14 kg/m²  

Ochranná vrstva PUR PUR

Třída zátěže 23-32 23-33-42

Pro podlahové topení

Odolnost kolečkové židli

Reakce na oheň Bfl-s1 Bfl-s1

Chemická odolnost Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Protiskluz R11 R11

Kročejový útlum 10 dB 10 dB

Stálost barev > 6 > 6

Antistatický materiál


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

